Nº 27, quarta-feira, 7 de fevereiro de 200730 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID102043-0> PORTARIA Nº 16, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2007

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
de acordo com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei nº 8.112/90,
com a redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, e tendo em vista
o constante do Processo TST - nº 7.927/1992-4, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional Federal da 1ª
Região do servidor RAIMUNDO JOSÉ PEREIRA DE SOUSA, código
780-7, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe “C”, Padrão 15,
do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de um
ano, a partir de 1º/1/2007, para o exercício de função comissionada.

Min.RONALDO JOSÉ LOPES LEAL

Nº 27, quarta-feira, 7 de fevereiro de 2007 312 ISSN 1677-7050

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID100640-0> ATO Nº 31, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições regulamentares, resolve:

1 - Dispensar a servidora VANESSA MARIA SAMPAIO
TAVARES DE ALENCAR, código 36406, Analista Judiciário, re-
quisitada do TRT da 6ª Região, da função comissionada de Assistente
1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da
Diretoria-Geral de Coordenação Administrativa, com efeitos a contar
de 1º de fevereiro do corrente ano, tendo em vista seu retorno ao
Órgão de origem.

2 - Designar a servidora TERESA CRISTINA GUEDES DE
PAULA FREIRE, código 16708, Técnico Judiciário, Área Serviços
Gerais, para exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível
FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Diretoria-
Geral de Coordenação Administrativa.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO